
 
 
 
 
 

 

2017年3月吉日 

お客様各位                                  

 

株式会社ベストシッピング 

 

 

Webブッキングに伴うサービス変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社サービスをご利用いただき、心から感謝いたします。 

 

この度、弊社Webブッキング利用によるポイントサービスについて、2017年3月末日付与分

をもって終了させていただくこととなりました。 

これに伴い、ポイントのご利用についても、2017年4月発送分をもって終了させて頂きます。 

 

 今後も皆様のご期待に沿うようサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 


